АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БАРАБАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                 15.11.2016   № 34-п

С.Барабановка

О разработке проекта планировки
совмещенного с проектом межевания

В соответствии со статьями 45,46 Градостроительного кодекса Российской Федерации и в соответствии с обращением ООО ИС-проект  от 10.11.2016 года  исходящий № 16/1382:
1.Разработать проект планировки, совмещенный с проектом межевания по объекту «Сбор нефти и газа со скважин №9,16,17,19 и система заводнения скважин№№9,16,19 Загорского месторождения» (шифр3622П) на территории Барабановского сельсовета Новосергиевского района Оренбургской области.

  2.Контороль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой;

3.Постановление вступает в силу после его обнародования на официальных стендах.

Глава муниципального образования                                        В.Н.Киян
Разослано: в дело, прокурору района, ООО «ИС-Проект»